
llireoidad»lacicnaldezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 20 de Setiembre ele 2007.-

Expediente Nº 8.337/98.-

Res. D. N 385/07

VISTO:

Estas actuaciones por las que la Srta. Yudith MAMAN! CACERES, L.U. Nº 204.141,
solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la Carrera ele Licenciatura en Física (Plan
ele Estudios 1987) para la Carrera de Licenciatura en Física, Plan de Estudios 2005, de esta
Facultad; y,

CONSIDERANDO:

Que a fs. 09., la Comisión de Carrera de la Licenciatura en Física, en dictamen de fecha
27-08-07, aconseja otorgar el reconocimiento solicitado..

POR ELLO:
Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTADzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADE CIENCIAS EXACTAS
R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Otorgar, a la Srta. Yudith MAMANI CACERES, L.U. Nº 204.141,
reconocimientozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBATotal en las siguientes asignaturas:

EQUIVALENCIA TOTAL

LICENCIATURA EN FISICA LICENCIATURA EN FISICA
(Plan ele Estudios 2005) (Plan de Estudios 1987)

-Introducción a la Matemática por -Introducción a la Matemática
-Introducción a la Física

,. -Introducción a la Física
-Inglés .. -Inglés

¡
1

1

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese con copia a la Srta. Yudith MAMAN!
CACERES. L.U. Nº 204.141 y vuelva al Departamento Alumnos deesta Facultad para su toma
de razón y demás efectos. Cumplido ARCHIVESE.

0)
oneraroAíoroo

lng.+ DECANO
FACULTAD DÉ CIENCIAS EXACTMzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

0r. J .... ~.~~~---í(ª_.. O YAZLLE
SECREt 10 A. MICO

FACULTAD D CIE S EXACTAS

RMD


